

**Protokół Nr 6/13**  
**z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia**  
**i Opieki Społecznej VI kadencji Rady Gminy Waganiec**  
**odbytego w dniu 15 maja 2013 roku**  
**w sali nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11**

W posiedzeniu komisji, któremu przewodniczył przewodniczący komisji Wacław Stefański, udział wzięli członkowie komisji.

Lista *obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

**Ad.1**

Przewodniczący komisji – o godzinie 9<sup>00</sup> otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu gości i członków komisji, stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 3 członków komisji oświaty, co wobec składu komisji wynoszącego 4 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie przewodniczący komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Wizytacja Kościółka w Przypuście- wyjazd w teren
3. Sprawy bieżące.
4. Oświadczenia i komunikaty.
5. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Komisja oświaty jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.

**Ad.2**

Komisja wyjechała w teren w celu zwizytowania Kościółka w Przypuście, stwierdzono, że należałoby naprawić sufit, konieczna jest też naprawa ścian i instalacji elektrycznej. Należałoby zakupić płyn do konserwacji, konieczna jest naprawa dachu i ścian. Należałoby uzupełnić ubytki brakujących desek. Pomalować daszek przy wejściu i usunąć przecieki dachu, ponieważ woda leje się do Kościoła.

Uzupełnić ubytki przy napisie, tablica informacyjna przy kościele jest brak liter i zdań, które wyblakły – *zdjęcie załącznik do protokołu.*

Komisja stwierdziła, że należy wystąpić przez odpowiednie władze o dofinansowanie tego zabytku. Do instytucji ochrony zabytków o wsparcie finansowe, aby naprawić ten zabytkowy Kościółek w Przypuście.

**Ad.3 i Ad.4**

Sprawy bieżące oraz oświadczenia i komunikaty – brak.

**Ad.5**

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, z-ca przewodniczącego o godz. 12<sup>00</sup> zamknął posiedzenie.

*Protokołował:*  
Wacław Stefański

*Przewodniczącego Komisji :*

Wacław Stefański